СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
01.06.2020                                                                                                                                     № 76
с. Старая Березовка

О внесении изменений в Решение

Совета Усть-Чижапского сельского

 поселения от 26.04.2019 №48

 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Усть-Чижапское сельское поселение»
        Совет Усть-Чижапского сельского поселения Каргасокского района РЕШИЛ:
  1. В Статье 40 «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения», Статье 41 «Рассмотрение Советом Усть-Чижапского сельского поселения годового отчета об исполнении  бюджета поселения за отчетный финансовый год» наименование контрольного органа  «Контрольно-финансовый орган муниципального образования «Каргасокский район» заменить на  «Орган муниципального финансового контроля Каргасокского района».

           2.   Официально опубликовать настоящее решение (разместить) на официальном сайте муниципального образования Усть-Чижапское сельское поселение Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета,

Глава поселения                                                                                              С.М. Голещихин